
UCHWAŁA NR LVI/607/2023  
RADY MIASTA I GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Miejski Żłobek w Czarnym Dunajcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. z 2023 r. poz. 204 i z 2022 r. poz. 2140), Rada Miasta i Gminy Czarny Dunajec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Czarnym Dunajcu, 
w wymiarze do 10 godzin dziennie w wysokości 400,00 zł. 

2. Ustala się wysokość dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w Miejskim Żłobku 
w Czarnym Dunajcu powyżej 10 godzin w wysokości 30,00 zł za każdą rozpoczętą godzinę. 

§ 2. 1. Ustala się maksymalną wysokość dziennej opłaty za wyżywienie w wysokości 10,00 zł. 

2. Odpłatność za wyżywienie jest niezależna od opłaty, o której mowa w §1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czarny Dunajec. 

§ 4. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 maja 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Czarny Dunajec 

 
 

Tadeusz Czepiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE65D94-9276-4ECC-9D59-3B596B7567EE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2



